megterhelik, hogy nagyon is kétséges: a házipénztári egyenleg javítására, a bevételekből, egyáltalán marad-e valami –, a városuk gazdálkodásából várható haszon számszerű értékének kiszámítására a városi kamarai, illetőleg gazdasági számadások felülvizsgálandók. A jelzett munkálatok elvégzésével Lukácsy István, Szabó János és Vidra András tanácsstagokat, valamint az esküdt jegyzőt, illetőleg a városi szószlót – külső tanácsbeli tagokat magához veendő – bízzák meg.

Demum siquidem amplissimus Magistratus observasset oeconomiam civitatis eidem majori nefors incommodo et damno, quam emolumento esse vel ob id, quod in ejusdem conservationem et promotionem requisita jumenta conditionatique ac annuae sumptuosae reparationes adeo cassam civitatis onerent, ut profecto dubium supersit num quid lucri titulo remaneat ad alleviendam itaque cassam domesticam, visum extitit rationes cameraticas super redditibus et exitibus domesticis, nec non oeconomiales super proventibus oeconomiae fine eruendi civitatis ex ejus oeconomia obvenientis lucri excutere; cujusmodi opus dominis Stephano Lukácsy, Joanni Szabó, Andreae Vidra et jurato notario, nec non tribuno plebis cum sibi ex exteriori senatu adjungendis relationem facturis concreditur.

499.

1756. 11. 22.

185. oldal, 4. sz.

Néhai Fejér András örökösei, név szerint Fejér Ferenc, illetőleg Szegedi Pál és hitvese: Fejér Ilona a városi tanács színe előtt, a tanács közvetítésével, követeléseikre nézve – apai és anyai örökségük dolgában – békés úton megegyeztek, a következőképpen: Szegedi Pál és hitvese, utóbbi testvérének: Ferencnek, a [szülői] ház után 22 forint 50 dénárt, az ingóságok és kisebb vagyontárgyak után pedig 2 forint 50 dénárt fizetnek (a szőlő, illetve a háztartási eszközök kijáró része már korábban nevezett birtokába került) – egyszersmind egyéb kereseteik hatályukat veszítik.

Postremo Andreae condam Fejér successores utpote Franciscus ab una et Paulus Szegedi ejusque consors Helena Fejér partibus ab alia in praesentiam amplissimi Magistratus comparentes erga salutarem amplissimi Magistratus interpositionem et cohortationem intuitu praetensionum suarum quoad successionem materno-paternam amice convenerunt sequenter: ut ultra vineam, quam dictus Franciscus jam possideret, in excontentationem domus florenos 22. denarios 50., effectuum autem et minutiarum florenos 2. denarios 50. (siquidem ex utensilibus etiam ratam jam percepisset) nominatus Szegedi et ejus consors Helena fratri suo Francisco deponere et persolvere teneantur sintque obligati, ad quod etiam benevole et stipulatis manibus accessere cassatis in reliquo ab utrinque universis praetensionibus.